tatem predictis Consulibus a parte comunis Astensis tocius a Castellano prcdicti Castri

et ab alijs omnibus et ccteris hominibus illius loci in predicta medietate manen-

tibus Et quod semper in capite x annorura faciet fidelitatem fieri ab illis hominibus

predicti loci de predicta medietate qui fidelitatera non focerint Astensibus consulibus

tunc cxistcntibus nomine comnnis Astensis. Insuper iuravit supra dei evangelia quod

in predicto Castro nec in loco sancti Stephani non capiet per se nec per aliura nec

capi faciet parte sua pedagium aliquod nec aliud schufitium ab aliquo viro Astensis

civitatis vel de eius posse sub aliquo ingenio, nec proiude pro occaxione istius in

aliquo alio loco capiet nec capi faciet nec capi permittet sub aliquo ingenio aliquo

quoquo modo. Actum est hoc in teritorio ^ Insule presentibus bone memorie testibus,

Quorum nomina sunt, lacobus de mezadio, Guilelmus eius filius, Manfredus presbi-

ter de aglano, Gandulfus de Neveis, Et sub quadam nuce. Auno Millesimo Cente-

sirao Lxxx^viii". Indictione sexta. Die lovis quinto intrante madio.

Ego Thomas notarius palathinus, Kogatus a donatore interfui et huius carte
'*

donationis scriptor et actor extiti.

Require in titulo laureti ubi continenlur alia Instrumenta spectancia ad dictura

castrum et locum.

VI. De sancto Mayolio.

(Hic pictca arx in summo raonte. Vid. Tab. IX, n. 6).

De sancto Maiolio. Homines dicte ville sunt de posse Castagnolarum. Et inspi-

ciatur in secundo capitulo contento sub rubrica de Castagnolis in quo capitulo

continetur de alienatione et venditione dicti loci faclis per dominum Manfredum

lanceam Comuni Astensi.

i L. c. poliieril. — - add. prccij. — " lcrralorio. — '' in liidus carla.
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VII. De petino.

(Hic picta arx in summo monte. Vid. Tab. IX, n. 0).

Dc petino. Homines dicte ville sunt cle posse Castagnolarum. Et inspiciatur

secundo capitulo posito suh rubrica de Castagnolis in quo capitulo continctur de

venditione dicti loci petini facta Comuni astensi per dominum Manfrcdum mar-

chionem de lancea.

VIII. De castro paraxoli.

(Hic pictae sunt arx ct turres. Vid. Tab. IX, n. 7).

De Paraxolio. Caslrum parascoU est feudum comunis Astensis, ut patet suh

titulo et rubrica laureti in capitulo posito sub Bubrica de venditione facta conmni

Astensi per Marchionem lanceam de laureto et comitatu laureli et CastcgnolUs et

certis alijs locis.

IX. De Farinerijs.

(Hic picta arx in summo monte. Vid. Tab. IX, n. G).